
Hikmetli Sözler

Hasan Pir
Kur’an-ı Kerim’in tefsiri olan Risale-i Nur Külliyatı’nda yer alan otuz hikmetli
sözü bu yazımızda sizlerle paylaşmak istiyorum.

Bismillah, her hayrın başıdır.1.
Allah birdir. Başka şeylere müracaat edip yorulma.2.
Şu âlemin yok olmasından sonra sana arkadaşlık yapmayan ve dünyanın3.
yıkılmasıyla senden ayrılacak olan bir şeye kalbini bağlamak sana lâyık
değildir.
İman, insanı insan eder; belki, insanı sultan eder. Öyle ise, insanın4.
vazife-i asliyesi iman ve duadır.
Ahirette seni kurtaracak bir eserin olmadığı takdirde, fani dünyada5.
bıraktığın eserlere de kıymet verme.
Dünyanın lezzetini, zevkini, saadetini, rahatını isterseniz; meşru6.
dairedeki keyfe iktifa ediniz. O, keyfinize kâfidir.
Şu koca kâinat sarayının bir ustası var. O usta onu bilir, görür, yapar,7.
idare eder.
Bu dünya fanidir. En büyük dava, baki olan âlemi kazanmaktır. İnsanın8.
itikadı sağlam olmazsa, davayı kaybeder.
Benim boynumda veya koynumda bir akrep bulunduğunu biri söylese veya9.
gösterse; ondan darılmak değil, belki memnun olmak lazım gelir.
Eğer malı çok seversen, hırsla değil, belki kanaatle malı talep et, ta çok10.
gelsin.
Uyanmış, insaniyeti tatmış, müstakbele ve ebede namzet olmuş adam dinsiz11.
yaşayamaz.
İslamiyet’te imandan sonra en yüksek hakikat namazdır.12.
Evet, hakkı tanıyan, hakkın hatırını hiçbir hatıra feda etmez. Zira hakkın13.
hatırı âlidir; hiçbir hatıra feda edilmemek gerektir.
Kadere iman eden, kederden emin olur.14.
Her şeyi maddiyatta arayanların akılları gözlerindedir. Göz ise, maneviyatı15.
göremez.
Necisin? Nereden geliyorsun? Nereye gidiyorsun?16.
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İlimlerin esası, ilimlerin şahı ve padişahı iman ilmidir.17.
Bir bela, bir musibetten çekininiz ki, geldiği vakit yalnız zalimlere18.
mahsus kalmayıp masumları da yakar.
Kimin için Allah var, ona her şey var ve kimin için yoksa, her şey ona19.
yoktur, hiçtir.
Kendini beğenen belayı bulur, zahmete düşer; kendini beğenmeyen safayı20.
bulur, rahmete gider.
Güzel gören, güzel düşünür. Güzel düşünen, hayatından lezzet alır.21.
Hayatın lezzetini ve zevkini isterseniz, hayatınızı iman ile22.
hayatlandırınız ve farzlarla zinetlendiriniz ve günahlardan çekinmekle
muhafaza ediniz.
Bir gözün yoksa, iki gözü de olmayan âmâlara bak! Allah’a şükret.23.
Nefsini ıslah etmeyen, başkasını ıslah edemez.24.
Ey nefis! Başta Habibullah, bütün ahbabın kabrin öbür tarafındadırlar.25.
Zaman ihtiyarlandıkça, Kur’an gençleşiyor.26.
Zekâtı vermeyenin herhalde elinden zekât kadar bir mal çıkacak; ya lüzumsuz27.
yerlere verecektir, ya bir musibet gelip alacaktır.
İşlediğimiz her bir günah, kafamıza giren her bir şüphe, kalp ve ruhumuza28.
yaralar açar.
Hastalığın hafifleşmesini istersen, merak etmemeye çalış.29.
Allah’ın nuru ile nurlanan bir gönlün semasını hangi bulutlar kaplayabilir?30.

Güzel günler dileğiyle.


